
İstikbal'de en gür seda, İslam'ın sedası olacaktır

Al Baghdadia, 29 Haziran 2008

Adnan Oktar:  Müslümanların birlik olmaması, birlikte hareket etmemesi
haramdır. Haram bir hükümdür. Yani müslümanların birlikte hareket
etmesi topluca kardeş olmaları, hepsinin tamamının kardeş olması ve bir
lider etrafında toplanmaları da Kuran’a göre farzdır. Müslümanlar bunu
yapmıyorlar. Bunu yapmayınca her türlü belanın kapısı açılır.
Müslümanlar bu farzı yerine getirecekler. Ben bunun için söylüyorum
yani Türklerin önderliğinde, Türk milletinin önderliğinde, bir Türk İslam
Birliği oluşsun. Her devlet ayrı milli devlet olarak kalsınlar. Her devlet
kendi içerisinde hür davransın fakat başlarında bir manevi lider bulunsun.
Çünkü hıristiyanların Papası var liderleri var. Müslümanların da bir manevi
lideri olması şart. Bu manevi birliğin başında birisi olursa. Bu kargaşa bu
fitne rahatça son bulur. O zaman dünyanın bir yerinde müslümanların
parmağının ucuna bir  zarar gelse bütün müslümanlar toplu haraket
edeceği için, bu olay hemen durdurulur ama böyle paramparça olursa.
Böl, parçala, yut politikasına uygun hareket ederlerse tabi ki küçük
parçaları yutmak kolaydır. Ama bütün blok bir müslüman alemini yutmak
imkansızdır. Müslümanların bu farzı bir an önce yerine getirmeleri
gerekiyor.
 

Kral TV, 16 Ocak 2009

ADNAN OKTAR:Allah Müslümanlara şunu dedirtmek istiyor, İslam
Birliği’ni istiyoruz, Türk İslam Birliği oluşsun, birlik ve beraber
olalım dedirtmek istiyor. Bunu Müslümanlar demediği müddetçe
bu bela bu fitne devam eder. Bunu söyleyecek toptan, yani bu duayı
etmedikten sonra bu felaketlerin devam edeceği çok açıktır ve çok uzun
süreden beri devam ediyor yeni olan bir şey değil.

 

Al Alam, 23 Eylül 2008

Adnan Oktar: İslam dünyaya hakim olmak üzere, 10 yıla kadar
Türkiye’nin liderliğinde bir Türk-İslam Birliği oluşacak, onu söyliyeyim.
Ben buradayım, demiştiniz olmadı diye benim yanıma gelin siz
eğer olmazsa, kesinlikle olacak. Fakat Türkiye’nin ve Türk Milleti’nin
öncülüğünde olacak, bunu da açık söylüyorum, detay veriyorum.
Azerbaycanla Türkiye birleşecek, iki devlet bir millet olarak birleşecek,
Suriye ile Türkiye birleşecek yakın bir zamanda, Irak ile Türkiye birleşecek
yakın bir zamanda ve zincirleme gelişmeler olacak. Kafkas Birliği projesi,
bu gerçekleşecek,  bu da Türk-İslam Birliği’nin bir parçasıdır. Bu petrol
boru hattı projeleri, demir yolu projeleri bunların hepsi bu birleşmelerin
alt yapılarıdır. İslam Birliği toplantıları, Türk Birliği toplantıları ve  bundaki
başarılar ve başarılı adımlar bunların alametleridir. Zaten bunun dışında
da bir yol yok şu an, yani Tük-İslam Birliği’nin dışında İslam ülkeleri
açısından, Türkiye açısından başka bir yol görünmüyor. Bu Allah’ın bir
mukadderatı.



Haber Vaktim, 05 Haziran 2010

Sayın Ömer Okçu (Hekimoğlu İsmail)'nun 6 Haziran 2010 tarihli
yazısından:

Bana sordular: "İsrail, yardım gemisine saldırdı. Hadiseye hangi noktadan
bakıyorsun?"

Şu noktadan bakıyorum: Müslümanlar musibet mektebinde tahsil
yapıyor. Allah, İslam'ın şahlanması için Müslümanlara batılı
musallat etti. Asr-ı saadetteki İslamiyet'e ne kadar ihtiyacımız olduğu
anlaşılsın diye...

El hakku yalû, hadis-i şerifini hem Mehmed Akif, hem de Said Nursi
işlemiştir. Buna bakarak 300 senedir devam eden gecenin sabahını, kışın
baharını her ikisi de beklemiş ve müjdelemiştir.

Akif'in Safahat'ından anladığımız şudur:

Hakikat mutlaka galip gelecektir. Bu âtıl hal geçecek, Müslümanlar her
bakımdan ilerleyecek, bu yükselişe hiçbir şey mani olamayacaktır.
Işığa perde çekilse de hakikat güneşi batmayacaktır.
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